^۱ هپیون، تریاک و افیون را گویند. ابیون یا اپیون از واژه یونانی آپیون به معنی مایع است و آن شیرۀ بسته‌ی تخمدانهای نارس خشک است. (حدود العالم من المشرق الی المغرب، ص ۸۶-۸۵)

^۲ فریغون: آل فریغون، سلسله کوچکی از فرمانروایان ایرانی تبار بودند که از حدود ۲۷۹ ق/ ۸۹۲ م تا ۴۰۱ ق/ ۱۰۱۰ م بر ناحیه جوزجان و پیرامون آن حکمرانی کردند. این فرمانروایان در بیش‌تر دوران حکومت خود تحت حمایت سامانیان بودند و سرانجام به دست محمود غزنوی منقرض شدند. (الکامل فی التاریخ، ص ۱۴۶) (حدود العالم من المشرق الی المغرب، ص ۱۱ مقدمه)